

# מלון בוטיק נוסף לרשת פתאל: לילינבלום 15 ת"א

Posted on 6 באוגוסט 2019 by עירית רוזנבלום



המלון העשירי של הרשת בתל אביב יוקם במבנה לשימור בין שד' רוטשילד לשכונת נווה צדק

**Categories:** [מלונות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [מלון בוטיק](#), [דניאל רוג'ר](#), [רשת פתאל](#), [לילינבלום 15](#), [מלון לאונרדו רויאל ברצלונה](#)

רשת פתאל, רשת המלונות הישראלית הבינלאומית הגדולה בעולם, מרחיבה את היצע מלונות הבוטיק בתל אביב ומקימה מלון חדש בלב העיר: מלון לילינבלום 15 תל אביב. המלון החדש, אשר יוקם בהשקעה של 15 מיליון שקלים וישתרע על פני 1,200 מ"ר, צפוי להיפתח בשנת 2021 במבנה ייחודי לשימור, בין שדרות רוטשילד לבין שכונת נווה צדק.



בניין לילינבלום 15 תל אביב כיום. צילום יח"צ

מלון לילינבלום 15 תל אביב, המיועד להיות מלון בוטיק ואורבני כיאה לאזור בו הוא שוכן, יכלול כ-60 חדרי אירוח, בית קפה מסחרי, לובי, לאונג' עסקים רחב ידיים, ROOFTOP ועוד. המבנה המקורי בו ישכון המלון הוקם בשנת 1937 ותוכנן על ידי האדריכל הידוע **יהודה מגידוביץ'**, שהיה למהנדס הראשון של העיר תל אביב.

**אסף פתאל**, מנהל עסקי והאחראי על הקמת מלונות חדשים ברשת, מסר: "המלון החדש אשר עתיד להיפתח בשנת 2021, ממוקם באזור אטרקטיבי בלב תל אביב וקרוב לכל נקודות הציון המרכזיות בהן, שדרות רוטשילד, שכונת נווה צדק ועוד. אנו רואים בהקמת המלון צעד חשוב בהתפתחות החברה בעיר ובטוחים כי הוא ייתן מענה הולם הן לתיירים המגיעים לתל אביב למטרות נופש ועסקים, והן לישראלים המחפשים חופשה אורבנית".

המבנה החדש יצטרף לתשעת המלונות של הרשת בעיר תל אביב: הרודס, לאונרדו בוטיק, לאונרדו ארט, לאונרדו ביץ', NYX TLV, רוטשילד 22, לאונרדו סיטי טאוור תל אביב והמלונות החדשים אשר צפויים להיפתח בעיר, "בית בכר האוס" ו"מרכז קבלה".

רשת מלונות פתאל, רשת המלונות הבין-לאומית הישראלית הגדולה בעולם, נוסדה בשנת 1998 על ידי **דוד פתאל**. לרשת מעל ל-210 מלונות ב-18 מדינות, ביניהן גרמניה, ספרד, הולנד, איטליה, פולין, אנגליה, אירלנד, סקוטלנד, בלגיה וקפריסין.



מלון לאונרדו רויאל במינכן. בגרמניה יש לרשת לאונרדו את מספר המלונות הגדול ביותר. צילום יחצ"  
**מלון רביעי ללאונרדו בספרד**

בימים אלה גם תחל העבודה על מלון חדש של הרשת באירופה ☒ מלון לאונרדו בן 204 חדרים בברצלונה שבספרד, הראשון שנבנה בעיר לאחר שהוסרה מגבלה משנת 2015 על בנייה לאירוח.



מימין דוד פתאל מייסד רשת פתאל ודניאל רוג'ר מנהל הרשת באירופה. עוד מלון בספרד. צילום עיריית רוזנבלום

מלון לאונרדו רויאל פירה ברצלונה (Leonardo Royal Hotel Fira Barcelona), יהיה הנכס הרביעי של החברה בבירה הקטלונית והמלון התשיעי של המותג בספרד. לאונרדו (כפי שנקראת רשת פתאל באירופה), נכנסה לשוק הספרדי לפני ארבע שנים וכיום יש לה נכסים בברצלונה, מדריד, גרנדה ובילבאו.

בניית המלון צפויה להסתיים עד סוף 2020. מועצת העיר ברצלונה אישרה את הפרויקט החדש שיניב 50 משרות חדשות. **דניאל רוג'ר**, מנכ"ל חברת לאונרדו מלונות אירופה ובריטניה, ציין כי הפרויקט מעיד על כוונתה של הרשת להגדיל את מותג מלונות לאונרדו בספרד, ועל מיקומה של ברצלונה כיעד תיירותי ברמה עולמית. "העיר פופולרית להפליא בקרב אורחי פנאי כמו גם אצל אנשי עסקים והמלון החדש שלנו יעמוד ללא מאמץ בדרישות של שניהם".

זהו המלון הראשון במותג הפרימיום של החברה - רויאל - בספרד. מלון לאונרדו רויאל פירה ברצלונה יהיה בן 11 קומות עם בריכת אינסוף במרפסת הגג שלו. במלון יהיו שלושה חדרי ישיבות עם קיבולת של 300 איש, ו-150 מקומות חניה. על עיצוב הפנים האלגנטי והמודרני הופקד המעצב המוביל של החברה, **אנדראס נודהאם**.

עד כה יש ללאונרדו 15 מלונות תחת המותג לאונרדו רויאל - שמונה בגרמניה, אחד בפולין וששה בבריטניה.